令和７年８月１８日

ご利用者・ご家族様、関係各位

医療法人 七耀会 理事長 七野博史

小規模多機能型居宅介護 七耀の杜 廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配をたまわり厚く御礼申し上げます。

さて、当法人が運営してまいりました「小規模多機能型居宅介護 七耀の杜」を、

令和７年１２月３１日をもちまして、廃止することといたしました。

みなさま方には、多大なご迷惑をおかけすること、誠に恐縮には存じますが、ご理解・

ご協力賜りますこと、お願い申し上げます。

敬具

＜お問い合わせ先：七耀の杜 TEL 058-379-3378，FAX 058-379-3389>